[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015                                                                                   № 46
	О внесении изменений в Положение

о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 22.02.2013 №3

В соответствии со статьями 170.1, 187 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 22.02.2013 №3 (газета «Покачевский вестник» от 01.03.2013 №9) с изменениями от 25.09.2013 №89 (газета «Покачевский вестник» от 04.10.2013 №40), от 23.06.2014 №66 (газета «Покачевский вестник» от 27.06.2014 №26), от 30.04.2015 №33 (газета «Покачевский вестник» от 08.05.2015 №19), от 28.05.2015 №39 (газета «Покачевский вестник» от 05.06.2015 №23), от 23.10.2015 №14 (газета «Покачевский вестник» от 30.10.2015 №44):
1) часть 3 статьи 2 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) муниципального образования города Покачи на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ), разработанный в соответствии с порядком, установленным администрацией города Покачи.»;
2) пункты 2 и 6 части 2 статья 7 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель С.А. Шишкин).

	Глава города Покачи

В.И. Степура
______________________
	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

________________________________

2